
Zápis z 34. zasedání Akademického senátu FCHI dne 20.9. 2013 
(číslujeme od prvního zasedání po zvolení v únoru-březnu 2011) 

 
Přítomni:  Doc. Ing. Bohumil Dolenský, Ph.D.  402 

 Dr. Ing. Pavel Vrbka  403 

 Ing. Jiří Lindner, Ph.D.  409 

 RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D.  413 

 Ing. Ladislav Fišer, Ph.D.  444 

 Ing. Jan Mareš, Ph.D. 445 

 Ing. Josef Chmelař dokt. st. program  

 Patrik Schneider student 

 

Omluveni:  Ing. Dana Strachotová, Ph.D.  437 

 Ing. Jiří Maršálek  dokt. st. program 

 Iva Kloudová student 
 

 

1. Kolegyně Iva Kloudová, která nastoupila jako náhradnice po kolegovi Danielu Kopeckém se 

omlouvá a z důvodu velké časové zaneprázdněnosti rezignuje na svůj mandát v AS FCHI, 

protože se domnívá, že by funkci senátora již nebyla schopna zodpovědně vykonávat. Tím jsou 

náhradníci vyčerpáni a je nutné vypsat do AS FCHI za volební skupinu Bc. a Mgr. studentů 

doplňovací volby. 

2. AS FCHI jmenoval (7/0/1) pro doplňovací volby volební komisi ve složení: 

 Patrik Schneider 

 Bc. Polák Jakub 

 Bc. Adam Rygl 

 

3. Termín dalšího řádného zasedání se nemění a bude 4.10. 2013 ve 13
30

 v zasedací místnosti 

ÚFMT (děkanát organizuje vědeckou radu) 

 

V Praze 28. 9. 2013 

Ing. Ladislav Fišer, Ph.D. 

předseda AS FCHI  


